
Uchwała Nr XXXII/309/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 czerwca 2012 r.  

 
 

w sprawie: przekazania skargi Pana Adama Szołdry z dnia 06 czerwca 2012 r., do 
rozpatrzenia Wojewodzie Małopolskiemu. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 84 ust. 3 Statutu Miasta  
Nowego Sącza (tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 409 poz. 3795  
z dnia 29 sierpnia 2011 r.) w związku z art. 229 pkt. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., 
Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) 
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Komisji Rewizyjnej uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Skargę Pana Adama Szołdry z dnia 06 czerwca 2012 r., na działalność Rady Miasta 
Nowego Sącza przekazuje się do rozpatrzenia Wojewodzie Małopolskiemu zgodnie  
z właściwością. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza 
zobowiązując do przekazania skargi Wojewodzie Małopolskiemu i zawiadomienia 
skarżącego o przekazaniu skargi właściwemu organowi wymienionemu w § 1 niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jan Opiło 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXII/309/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 
 
 

           

Uzasadnienie 
 
 

Pismo Pana Adama Szołdry z dnia 06.06.2012 r., zawiera w swej treści skargę na działalność 
Rady Miasta Nowego Sącza tj. na podjęcie uchwały Nr XXXI/290/2012 z dnia 29 maja 2012 
r., w sprawie: rozpatrzenia skargi, w której pisma zawierające skargi Pana Adama Szołdry  
z dnia 02.05.2012 r. i 21.05.2012 r., zostały przekazane do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Nowym Sączu. 
Pismo zawiera również skargę na zaniechanie rozpoznania pisma Wojewody Małopolskiego  
z  dnia 09.05.2012 r. 
Mając powyższe na uwadze stwierdza się, iż wprawdzie w piśmie z dnia 06.06.2012 r., 
zarzucono Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza, iż przekazał uchwałę z dnia  
29 maja 2012 r., do SKO w Nowym Sączu, jednakże jest to skarga na Radę Miasta  
Nowego Sącza. 
Odnośnie postawionego zarzutu dotyczącego zaniechania rozpoznania pisma  
Wojewody Małopolskiego z dnia 09.05.2012 r., należy zauważyć, iż Wojewoda Małopolski 
w/w pismem przekazał pismo Pana Adama Szołdry zawierające skargę na działanie 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza w przedmiocie zaniechania czynności służbowych  
i bezczynności w zakresie wydania zaświadczenia, którego treść była tożsama z pismem  
Pana Adama Szołdry złożonym do Rady Miasta Nowego Sącza w dniu 02.05.2012 r., a które 
to pismo zostało rozpatrzone Uchwałą Nr XXXI/290/2012 Rady Miasta Nowego Sącza  
z dnia 29.05.2012 r. 
Zgodnie z art. 229 pkt. 1 k.p.a. (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) „organem 
właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności rady gminy jest 
wojewoda” i w związku z powyższym przedmiotowe pismo Pana Adama Szołdry przekazuje 
uchwałą Rady Miasta Nowego Sącza, Wojewodzie Małopolskiemu. 
 

  
 

 
 

 
 
 


